
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

2008년도  본예산  일반회계   

(단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

세무과
100 지방세수입

110 지방세

보통세

부서:
장  :

관  :

항  : 111

총     계 470,838,319 438,813,614 32,024,705

세무과 470,838,319 438,813,614 32,024,705  

100 지방세수입 167,400,000 157,400,000 10,000,000  

110 지방세 167,400,000 157,400,000 10,000,000  

111 보통세 144,700,000 138,000,000 6,700,000  

111-04 주민세 37,000,000 30,000,000 7,000,000  

37,000,000,000원 =  ○주민세 목표액 37,000,000

111-05 재산세 30,200,000 30,700,000 △500,000  

30,200,000,000원 =  ○재산세 목표액 30,200,000

111-06 자동차세 22,800,000 21,000,000 1,800,000  

22,800,000,000원 =  ○자동차세 목표액 22,800,000

111-08 도축세 2,700,000 2,500,000 200,000  

2,700,000,000원 =  ○도축세 목표액 2,700,000

111-10 담배소비세 28,000,000 26,000,000 2,000,000  

28,000,000,000원 =  ○담배소비세 목표액 28,000,000

111-11 주행세 24,000,000 27,800,000 △3,800,000  

24,000,000,000원 =  ○주행세 목표액 24,000,000

112 목적세 18,700,000 17,200,000 1,500,000  

112-01 도시계획세 13,900,000 12,900,000 1,000,000  

13,900,000,000원 =  ○도시계획세 목표액 13,900,000

112-03 사업소세 4,800,000 4,300,000 500,000  

4,800,000,000원 =  ○사업소세 목표액 4,800,000

113 지난년도수입 4,000,000 2,200,000 1,800,000  

113-01 지난년도수입 4,000,000 2,200,000 1,800,000  

4,000,000,000원 =  ○지난년도수입 목표액 4,000,000

200 세외수입 108,619,319 124,094,614 △15,475,295  

210 경상적세외수입 25,657,842 23,231,210 2,426,632  

211 재산임대수입 303,000 290,000 13,000  

211-01 국유재산임대료 140,000 130,000 10,000  

140,000,000원 =  ○국유재산 임대료 140,000

211-02 공유재산임대료 163,000 160,000 3,000  

37,000,000원 =  ○농협중앙회김해시지부외 2개소 37,000

100,000,000원 =  ○기타 임대료 100,000
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

(단위:천원)

세무과
200 세외수입

210 경상적세외수입

재산임대수입

부서:
장  :

관  :

항  : 211

26,000,000원 =  ○도유폐천부지임대료 26,000

212 사용료수입 1,548,140 1,471,310 76,830  

212-01 도로사용료 850,000 810,000 40,000  

850,000,000원 =  ○도로사용료(도로과, 장유출장소) 850,000

212-05 시장사용료 9,760 9,760 0  

9,760,000원 =  ○재래시장(진영,장유,진례) 사용료 9,760

212-08 기타사용료 688,380 647,550 40,830  

50,000,000원 =
  ○공영주차장(동상,부원,서상,장유,분성로) 사용료

50,000

32,850,000원 =  ○축산폐수처리비 32,850

120,000,000원 =  ○분뇨처리비 120,000

21,000,000원 =  ○장유소각장 옥상임대 수입 21,000

32,000,000원 =  ○공유수면 점사용료 32,000

20,000,000원 =  ○농업기반시설 목적외 사용료 20,000

10,500,000원 =  ○소하천 점사용료 10,500

9,200,000원 =  ○국유재산(건설부) 사용료 9,200

58,830,000원 =
  ○도서관부대시설 사용료(칠암,장유문화센터)

58,830

22,000,000원 =  ○예식장 사용료(시청,내외,삼안동) 22,000

96,000,000원 =  ○안동체육공원 사용료 96,000

96,000,000원 =  ○장유체육공원 사용료 96,000

96,000,000원 =  ○어방체육공원 사용료 96,000

1,000,000원 =  ○회의실(시청,내외동) 사용료 1,000

23,000,000원 =  ○축산폐수공공처리장 임대료 23,000

213 수수료수입 7,207,744 7,102,400 105,344  

213-01 증지수입 1,857,744 1,699,400 158,344  

292,690,000원 =  ○통합민원 발급수수료 292,690

300,000,000원 =  ○인허가민원 수수료 300,000

10,000,000원 =  ○지적공부정리 수수료 10,000

4,800,000원 =  ○부동산중개업등록 수수료 4,800

386,250,000원 =  ○자동차등록 증지 판매수입 386,250

780,000,000원 =  ○읍면동 제증명 수수료 780,000

84,004,000원 =  ○장유출장소 제증명 수수료 84,004

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 5,200,000 5,300,000 △100,000
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

(단위:천원)

세무과
200 세외수입

210 경상적세외수입

수수료수입

부서:
장  :

관  :

항  : 213

5,200,000,000원 =  ○쓰레기처리봉투 판매수입 5,200,000

213-04 기타수수료 150,000 103,000 47,000  

16,000,000원 =  ○계량기 검정수수료 16,000

52,000,000원 =  ○폐기물 반입수수료(청소과,장유출장소) 52,000

2,000,000원 =  ○대부업 및 석유판매업소 등록수수료 2,000

80,000,000원 =  ○대체조림비 80,000

214 사업수입 1,616,058 1,165,000 451,058  

214-01 사업장생산수입 600,000 400,000 200,000  

400,000,000원 =  ○장유소각장 폐열판매 수입 400,000

200,000,000원 =  ○장유소각장 전력판매 수입 200,000

214-08 의료사업수입 1,016,058 765,000 251,058  

339,570,000원 =  ○보건소진료수입(일반,치과,한방,물리) 339,570

188,988,000원 =  ○보건소 제증명 수수료 188,988

487,500,000원 =  ○예방접종 수수료 487,500

215 징수교부금수입 8,282,900 7,602,500 680,400  

215-01 징수교부금수입 8,282,900 7,602,500 680,400  

5,886,000,000원 =  ○도세 징수교부금 5,886,000

1,332,000,000원 =  ○하천사용료 징수교부금 1,332,000

8,000,000원 =  ○도로사용료 징수교부금 8,000

4,500,000원 =  ○배출부과금 징수교부금 4,500

420,000,000원 =  ○환경개선부담금 징수교부금 420,000

600,000,000원 =  ○농지전용부담금 징수교부금 600,000

32,400,000원 =  ○학교용지부담금 징수교부금 32,400

216 이자수입 6,700,000 5,600,000 1,100,000  

216-01 공공예금이자수입 6,600,000 5,500,000 1,100,000  

6,600,000,000원 =  ○공공예금이자수입 6,600,000

216-03 기타이자수입 100,000 100,000 0  

100,000,000원 =  ○기타 이자수입 100,000

220 임시적세외수입 82,961,477 100,863,404 △17,901,927  

221 재산매각수입 3,150,000 5,250,000 △2,100,000  

221-01 국유재산매각귀속수입금 350,000 350,000 0  

350,000,000원 =  ○소규모잡종 국유재산 매각수입 350,000

221-03 공유재산매각수입금 2,800,000 4,900,000 △2,100,000  
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

(단위:천원)

세무과
200 세외수입

220 임시적세외수입

재산매각수입

부서:
장  :

관  :

항  : 221

2,800,000,000원 =  ○소규모잡종 공유재산 매각수입 2,800,000

222 순세계잉여금 38,252,000 36,000,000 2,252,000  

222-01 순세계잉여금 38,252,000 36,000,000 2,252,000  

38,252,000,000원 =  ○순세계잉여금 38,252,000

224 전입금 17,380,000 12,814,404 4,565,596  

224-01 공기업특별회계전입금 5,000,000 3,000,000 2,000,000  

5,000,000,000원 =  ○하수종말처리장 운영비 전입금 5,000,000

224-02 공사·공단전입금 1,945,000 2,187,500 △242,500  

1,945,000,000원 =  ○시설관리공단 수입금 1,945,000

224-03 기타회계전입금 7,435,000 7,626,904 △191,904  

3,590,000,000원 =  ○낙동강수계기금 전입금 3,590,000

2,845,000,000원 =  ○기반시설특별회계 전입금 2,845,000

1,000,000,000원 =  ○공기업(공영개발)특별회계 전입금 1,000,000

224-04 기금전입금 3,000,000 0 3,000,000  

3,000,000,000원 =  ○중소기업 육성기금 전입금 3,000,000

227 부담금 8,810,000 34,835,000 △26,025,000  

227-02 일반부담금 8,810,000 31,100,000 △22,290,000  

8,000,000,000원 =
  ○진영하수종말처리시설 증설공사(토지공사부담금)

8,000,000

300,000,000원 =
  ○택지개발지구 지리정보시스템 구축(토지공사부담분)

300,000

350,000,000원 =  ○교통유발부담금 350,000

160,000,000원 =  ○개발부담금 160,000

228 잡수입 13,369,477 9,964,000 3,405,477  

228-02 변상금 60,000 45,000 15,000  

60,000,000원 =
  ○무단점사용 국공유재산 변상금(회계과, 건설과)

60,000

228-04 과태료및범칙금수입 4,819,700 3,048,000 1,771,700  

10,000,000원 =  ○청소년보호법 위반과징금 10,000

131,000,000원 =
  ○폐기물관리법 위반과태료(청소과,장유출장소)

131,000

16,000,000원 =
  ○오수,분뇨및축산폐수처리에관한 위반과태료

16,000

33,000,000원 =  ○환경관련법 위반과태료 33,000

5,000,000원 =  ○가축분뇨및이용에관한법률 위반과태료 5,000

50,000,000원 =  ○석유및석유대체연료사업법 위반과징금 50,000

10,000,000원 =  ○가스안전공급계약제 위반과태료 10,000
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

(단위:천원)

세무과
200 세외수입

220 임시적세외수입

잡수입

부서:
장  :

관  :

항  : 228

3,240,000,000원 =  ○주정차위반과태료 3,240,000

40,000,000원 =  ○자동차법규위반 과징금 및 과태료 40,000

35,000,000원 =  ○무단방치차량 범칙금 35,000

400,000,000원 =  ○자동차등록 관리법 위반과태료 400,000

300,000,000원 =  ○자동차의무보험 위반과태료 300,000

35,000,000원 =  ○자동차의무보험 위반범칙금 35,000

10,000,000원 =  ○불법광고물 과태료 10,000

250,000,000원 =  ○불법건축물 이행강제금 250,000

35,000,000원 =  ○건설기계관리법 위반과태료 35,000

20,000,000원 =  ○노래연습장 과징금 20,000

21,000,000원 =  ○식품위생법 위반과태료 21,000

10,000,000원 =  ○의약업소 과징금 10,000

10,000,000원 =  ○호적과태료 10,000

95,000,000원 =  ○주민등록과태료 95,000

18,000,000원 =  ○음반비디오물및게임물법 위반과징금 18,000

3,000,000원 =  ○부동산실명법 위반과징금 3,000

1,200,000원 =  ○민방위의무위반과태료 1,200

5,500,000원 =  ○공중위생관리법 위반과징금 5,500

1,000,000원 =  ○장애인전용주차구역 위반과태료 1,000

5,000,000원 =  ○축산폐수배출부과금 5,000

30,000,000원 =  ○부동산 압류해제비 30,000

228-09 기타잡수입 8,489,777 6,821,000 1,668,777  

13,000,000원 =  ○실증시범포원예 생산물 판매수입 13,000

1,000,000원 =  ○실증시범포 예찰답 생산벼 판매수입 1,000

7,500,000,000원 =  ○골재판매수입 7,500,000

10,000,000원 =  ○장유소각장 폐수공동처리장 운영수입 10,000

35,000,000원 =  ○공항소음 피해지역 주민지역사업 35,000

930,000,000원 =
  ○외고사택 계약변경에 따른 임차료 반환금

930,000

777,000원 =  ○음식물류폐기물수거용기 세척차량 대부료 777

229 지난년도수입 2,000,000 2,000,000 0  

229-01 지난년도수입 2,000,000 2,000,000 0  

2,000,000,000원 =  ○과년도 수입액 2,000,000

300 지방교부세 133,619,000 102,319,000 31,300,000  
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

(단위:천원)

세무과
300 지방교부세

310 지방교부세

지방교부세

부서:
장  :

관  :

항  : 311

310 지방교부세 133,619,000 102,319,000 31,300,000  

311 지방교부세 133,619,000 102,319,000 31,300,000  

311-01 지방교부세 133,619,000 102,319,000 31,300,000  

124,200,000,000원 =  ○2008 보통교부세 124,200,000

5,219,000,000원 =  ○도로정비 교부세 5,219,000

4,200,000,000원 =  ○분권교부세 4,200,000

400 조정교부금및재정보전금 61,200,000 55,000,000 6,200,000  

420 재정보전금 61,200,000 55,000,000 6,200,000  

421 재정보전금 61,200,000 55,000,000 6,200,000  

421-01 재정보전금 61,200,000 55,000,000 6,200,000  

61,200,000,000원 =  ○2008 재정보전금 61,200,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:세무과
정책:지역발전 재원확보
단위:지방세 부과징수

세무과 1,514,893 1,484,426 30,467

지역발전 재원확보 1,311,934 1,261,064 50,870

지방세 부과징수 1,105,080 1,042,820 62,260

철저한 지방세 부과징수 722,589 724,516 △1,927

101 인건비 127,949 106,778 21,171

31,200원 * 5명 * 250일 =

31,200원 * 5명 *52주 =

31,200원 * 5명 * 20일 =

  3,354원 * 25시간 * 5명 * 12월 =

39,000,000원 * 4/12 =

120,000원 * 5명 * 12월 =

68,702,000원 * 3% =

  38,200원 * 60일 * 17개읍면동 =

  38,200원 * 150일 * 2명 =

10  기간제근로자등보수

  ○자동차관련 세금부과,징수업무보조 인건
    비

    －기본급

    －유급휴일수당

    －연차유급수당

    －시간외수당

    －상여금

    －급식비

    －기본급 인상분

  ○지방세확충을위한 건축물 및 토지 일제조
    사원 인건비

  ○조세지출예산제도 자료입력원 인건비

127,949 21,171106,778

 77,525

39,000

8,112

3,120

 5,031

13,000

7,200

2,062

 38,964

 11,460

201 일반운영비 513,140 556,138 △42,998

  28,800,000원 =

  50원 * 300,000매 =

  10,000,000원 =

  5,000원 * 2명 * 10일 * 12월 =

  5,000원 * 2명 * 10일 * 12월 =

  5,000원 * 2명 * 10일 * 12월 =

  70,000원 * 10명 * 2회 =

  70,000원 * 10명 * 3회 =

01  사무관리비

  ○일반수용비

    －지방세 OCR고지서 인쇄구입

    －고지서송달 창봉투 인쇄구입

    －지방세업무 소규모 수용비

  ○급량비

    －취득세 과세자료 입력종사자급식비

    －재산세과세자료입력종사자급식비

    －주민세입력종사자급식비

  ○위원회 운영수당

    －과세표준심의위원수당

    －시세심의위원수당

93,140 11,60081,540

53,800

 28,800

 15,000

 10,000

3,600

 1,200

 1,200

 1,200

5,740

 1,400

 2,100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:세무과
정책:지역발전 재원확보
단위:지방세 부과징수

  70,000원 * 4명 * 3회 =

  70,000원 * 10명 * 2회 =

  3,000원 * 10,000부 =

  1,790원 * 100,000건 =

  290원 * 400,000건 =

  1,750원 * 30,000건 =

  250원 * 150,000건 =

1,000원 * 10,000건 =

250원 * 100,000건 =

    －과세전적부심사위원수당

    －부동산평가위원 수당

  ○알면 생활에 편리한 지방세 홍보책자 제
    작

02  공공운영비

  ○공공요금

    －정기분고지서송달료(등기)

    －정기분고지서송달료(일반)

    －수시분고지서송달료(등기)

    －수시분고지서송달료(일반)

    －반송우편료

    －일반고지서송달료

420,000

 840

 1,400

 30,000

△50,598470,598

420,000

 179,000

 116,000

 52,500

 37,500

10,000

25,000

202 여비 30,300 18,600 11,700

6,600,000원 =

2,800,000원 =

4,900,000원 =

  2,100,000원 =

  1,400,000원 =

  5,000,000원 =

  150,000원 * 50명 =

01  국내여비

  ○국내여비

    －도세담당 업무추진여비

    －시세담당업무추진여비

    －재산세담당업무추진여비

    －세무조사담당 업무추진여비

    －세원관리담당 업무추진여비

    －지방세 세원발굴 추진여비

    －세무공무원사기앙양 선진지견학

30,300 11,70018,600

30,300

6,600

2,800

4,900

 2,100

 1,400

 5,000

 7,500

203 업무추진비 3,000 3,000 0

  3,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○지방세세수증대 및 체납세징수업무추진비

3,000 3,000

 3,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

3,000,000원 =

12  기타보상금

  ○성실납세자 인센티브 제공

3,000 3,0000

3,000

303 포상금 40,000 40,000 0

01  포상금 40,000 40,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:세무과
정책:지역발전 재원확보
단위:지방세 부과징수

  40,000,000원 =
  ○탈루,은닉 세원발굴 과징 포상금

 40,000

405 자산취득비 5,200 0 5,200

35,000원 * 40권 =

95,000원 * 40권 =

02  도서구입비

  ○2008 지방세관련 도서 구입

    －지방세법편람

    －지방세실무

5,200 5,2000

5,200

1,400

3,800

체납세 징수 313,166 253,260 59,906

101 인건비 66,786 0 66,786

46,000원 *4명 * 250일 =

46,000원 * 4명 * 52주 =

46,000원 * 4명 *20일 =

120,000원 * 4명 * 12월 =

59,248,000원 * 3% =

10  기간제근로자등보수

  ○체납세징수기동팀 인건비

    －기본급

    －유급휴일수당

    －연차유급수당

    －급식비

    －기본급 인상분

66,786 66,7860

66,786

46,000

9,568

3,680

5,760

1,778

201 일반운영비 138,980 131,260 7,720

9,600,000원 =

9,600,000원 =

  2,000원 * 5,000건 =

300,000원 * 25건 =

  50원 * 50,000매 =

  10,000원 * 200권 =

  5,000원 * 10명 * 6일 * 12월 =

  330,000원 * 12월 =

  60,000원 * 12월 =

  1,750원 * 50,000건 =

  2,000원 * 1,000건 =

01  사무관리비

  ○체납세고지서인쇄구입

  ○독촉장전산고지서인쇄구입

  ○부동산압류촉탁증지대

  ○부동산공매대행수수료

  ○압류예고통지서인쇄구입

  ○체납세자동차번호판영치증인쇄구입

  ○체납세징수업무 종사자 급식비

  ○체납차량 번호판 영치 PDA시스템 유지보
    수비

02  공공운영비

  ○체납처분공용휴대폰사용요금

  ○체납세독촉장고지서송달료

  ○체납자금융정보조회우송료

48,760

90,220

6,22042,540

9,600

9,600

 10,000

7,500

 2,500

 2,000

 3,600

 3,960

1,50088,720

 720

 87,500

 2,000

202 여비 13,400 18,000 △4,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:세무과
정책:지역발전 재원확보
단위:지방세 부과징수

4,900,000원 =

  5,000,000원 =

3,500,000원 =

01  국내여비

  ○체납관리담당 업무추진여비

  ○체납세 특별징수기간 업무추진여비

  ○징수기동담당 업무추진여비

13,400 △4,60018,000

4,900

 5,000

3,500

303 포상금 94,000 104,000 △10,000

  80,000,000원 =

  2,000,000원 * 1개읍면동 * 2회 =

1,500,000원 * 2개읍면동 * 2회 =

1,000,000원 * 2개읍면동 * 2회 =

01  포상금

  ○과년도지방세체납액징수포상금

  ○체납세징수우수부서시상금

    －최우수

    －우수

    －장려

94,000 △10,000104,000

 80,000

14,000

 4,000

6,000

4,000

지방세 관리 정보화 69,325 65,044 4,281

201 일반운영비 28,000 0 28,000

  7,000,000 원 =

  15,000,000 원 =

  500,000원 * 12월 =

01  사무관리비

  ○고속프린트기 소모품 구입(토너외4종)

  ○고지서출력 프린트기 소모품 구입(토너외
    4종)

  ○고지서출력 고속프린트기 유지보수비

28,000 28,0000

 7,000

 15,000

 6,000

403 자치단체등자본이전 30,825 0 30,825

  2,218,750원 * 12월 =

  350,000원 * 12월 =

02  공기관등에대한대행사업비

  ○표준지방세 정보시스템 유지보수비

  ○지방세 인터넷 포털시스템 유지보수비

30,825 30,8250

 26,625

 4,200

405 자산취득비 10,500 33,364 △22,864

  3,500,000원 * 3대 =

01  자산및물품취득비

  ○지방세고지서 출력용 프린트기 구입

10,500 △22,86433,364

 10,500

세외수입 부과징수 66,390 65,400 990

철저한 세외수입 부과징수 55,390 54,400 990

201 일반운영비 19,890 14,400 5,490

  60,000원 * 15박스 * 12월 =

01  사무관리비

  ○세외수입OCR고지서인쇄구입

19,890 5,49014,400

 10,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:세무과
정책:지역발전 재원확보
단위:세외수입 부과징수

  60,000원 * 5박스 * 12월 =

  60,000원 * 5박스 * 12월 =

  70,000원 * 9명 * 3회 =

  ○세외수입체납세고지서 인쇄구입

  ○세외수입독촉고지서 인쇄구입

  ○기부심사위원회 운영 수당

 3,600

 3,600

 1,890

202 여비 2,100 0 2,100

  2,100,000원 =

01  국내여비

  ○세입관리담당 업무추진 여비

2,100 2,1000

 2,100

303 포상금 33,400 40,000 △6,600

30,000,000원 =

1,000,000원 * 1개부서 =

700,000원 * 2개부서 =

500,000원 * 2개부서 =

01  포상금

  ○세외수입체납액징수포상금

  ○세외수입 징수우수부서 시상금

    －최우수

    －우수

    －장려

33,400 △6,60040,000

30,000

3,400

1,000

1,400

1,000

세외수입관리 정보화 11,000 11,000 0

403 자치단체등자본이전 11,000 0 11,000

  11,000,000원 =

02  공기관등에대한대행사업비

  ○세외수입 전산프로그램 유지보수비

11,000 11,0000

 11,000

개별주택가격 조사 140,464 152,844 △12,380

개별주택가격 조사 140,464 152,844 △12,380

101 인건비 48,514 47,244 1,270

38,200원 * 125일 * 2명 =

  38,200원 * 60일 * 17읍면동 =

10  기간제근로자등보수

  ○개별주택가격조사요원 인건비

    －본청관리

    －읍면동주택조사요원 인건비

48,514 1,27047,244

48,514

9,550

 38,964

201 일반운영비 91,950 101,600 △9,650

  5,500원 * 30,000호 * 55% =

  1,200,000원 =

01  사무관리비

  ○개별주택가격조사 감정평가 수수료

  ○개별주택가격조사표 입력종사자 급식비

91,950 △9,650101,600

 90,750

 1,200

행정운영경비(세무과) 202,959 223,362 △20,403

인력운영비 69,559 66,937 2,622
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:세무과
정책:지역발전 재원확보
단위:개별주택가격 조사

인력운영비 69,559 66,937 2,622

101 인건비 15,559 15,457 102

31,200원 * 250일 =

7,800,000원 * 1/3 =

31,200원 * 52주 =

31,200원 * 20일 =

  3,354원 * 25시간 * 12월 =

120,000원 * 12월 =

15,496,000원 * 3% =

09  무기계약근로자보수

  ○징수업무보조 인건비

    －기본급

    －상여금

    －유급휴일수당

    －연가보상금

    －시간외근무수당

    －급식비

    －기본급 인상분

15,559 10215,457

15,559

7,800

2,600

1,623

624

 1,007

1,440

465

203 업무추진비 4,800 4,680 120

4,800,000원 =

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비

4,800 1204,680

4,800

204 직무수행경비 49,200 46,800 2,400

100,000원 * 12월 =

  100,000원 * 40명 * 12월 =

01  직책급업무수행경비

  ○과장직책급업무추진비

03  특정업무수행활동비

  ○세무담당공무원 특정업무수행 활동비

1,200

48,000

1,200

1,200

2,40045,600

 48,000

기본경비 133,400 156,425 △23,025

기본경비 133,400 156,425 △23,025

201 일반운영비 47,000 44,145 2,855

8,000,000원 =

5,000,000원 =

  20,000원 * 25박스 * 12월 =

3,000,000원 =

  25,000,000원 =

01  사무관리비

  ○기본사무용품비

  ○기타수용비

  ○사무용복사용지구입

  ○전자복사기 소모품 구입

  ○ 급량비

    －야간 및 휴일근무자 급량비

47,000 2,85544,145

8,000

5,000

 6,000

3,000

25,000

 25,000

202 여비 86,400 89,280 △2,880

01  국내여비 86,400 △2,88089,280
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:세무과
정책:행정운영경비(세무과)
단위:기본경비

  180,000원 * 40명 * 12월 =
  ○과공통 기본업무 추진여비

 86,400
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